
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«04» апреля 2025 г.                 с. Вишневка                     № 73 

 

Об отмене постановления Администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 15.11.2018 № 164                         

«Об утверждения административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Изменение видов разрешенного использования 

земельных участков и (или) объектов капитального строительства»                                                                     

(в редакции постановления от 26.12.2018 № 220) 

 

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие 

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения 

Министерства юстиции Республики Крым от 27.03.2025 № 05/03-02/481, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 15.11.2018 № 164                              

«Об утверждения административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Изменение видов разрешенного использования земельных участков и 

(или) объектов капитального строительства» (в редакции постановления от 

26.12.2018 № 220) – отменить. 

2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское 

сельское поселение (https://vishnevskoe.rk.gov.ru/). 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Вишневского сельского совета – глава 

администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым              Кернус В.В. 

 

https://vishnevskoe.rk.gov.ru/

